



Handläggare: Pia Sundqvist
Telefon: 08-508 18 161

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2010-12-16

Stadsdelsnämndens pensionärsråd 2011

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden utser följande ledamöter och ersättare till stadsdelsnämndens pensionärsråd 2011, i enlighet med nomineringar från PRO- och SPF-föreningarna i Farsta stadsdelsområde.

Barbro Karlsson	PRO Tallkrogen/Gubbängen	Ledamot
Stig Åström	SPF Farsta	Ledamot
Bror Lord	PRO Farsta centrum	Ledamot
Lilian Falkbäck	PRO Farsta strand	Ledamot
Kerstin Holmgren	SPF Sköndal	Ledamot
Harry Wikner (ny)	PRO Hökarängen	Ersättare
Asta Westerlund	PRO Sköndal	Ersättare
Inger Sjöberg (ny)	PRO Farsta centrum	Ersättare
Ove Svensson	SPF Farsta	Ersättare
Sture Simonsson	SPF Sköndal	Ersättare

Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör

Sammanfattning

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden utser ledamöter och ersättare till nämndens pensionärsråd 2011 enligt ovanstående nomineringar från PRO- och SPF-föreningarna i Farsta stadsdelsområde.



Ärendets beredning

Tjänsteutlåtandet har utarbetats inom staben.

Bakgrund

Kommunfullmäktige har beslutat att stadsdelsnämnderna ska ha egna pensionärsråd som rådgivande organ i frågor som rör äldres levnadsförhållanden. Råden ska bestå av representanter för de rikstäckande pensionärsorganisationer med öppet medlemskap som har verksamhet inom stadsdelsnämndens geografiska område. Rådets fem ledamöter och fem ersättare nomineras av organisationerna proportionellt i förhållande till medlemsantalet i stadsdelsområdet. Rådet utses för ett år och väljer själv ordförande och vice ordförande. (Kommunal Författningssamling för Stockholm 2004:12.)

Förvaltningens synpunkter och förslag

Fem föreningar inom PRO (Pensionärernas Riksorganisation) och två inom SPF (Sveriges Pensionärsförbund) som bedriver verksamhet i Farsta stadsdelsområde har nominerat ledamöter och ersättare till stadsdelsnämndens pensionärsråd 2011. Förslagen innebär vissa förändringar i rådets sammansättning jämfört med 2010.

Därutöver har Sveriges Pensionärers Riksförbund (SPRF), avdelning 13 Stockholm, liksom tidigare år lämnat in en nominering. Till skillnad från PRO och SPF har SPRF inga lokala föreningar och bedriver ingen verksamhet lokalt i Farsta stadsdelsområde. Föreningen har dessutom bara 144 medlemmar boende i området, att jämföra med totalt drygt 3 000 medlemmar för PRO och SPF. Förvaltningen anser därför inte att det är förenligt med kommunfullmäktiges instruktion för de lokala pensionärsråden att föreslå representation för SPRF i Farstas pensionärsråd. Rådet kan dock, om det så vill, själv adjungera personer till sina sammanträden.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden utser ledamöter och ersättare till nämndens pensionärsråd 2011 enligt nomineringar från PRO- och SPF-föreningarna i Farsta stadsdelsområde.